Совет     Яковлевского сельского  поселения

    Елабужского муниципального района Республики Татарстан

                                      Решение

№ 12                                                                          14  ноября  2007 г.

О внесении изменений в решение Совета  Яковлевского сельского поселения

от  28 ноября   2005 г № 5 « О налоге на имущество физических лиц»

         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет Яковлевского сельского поселения
                                                Р Е Ш И Л :

1.Внести  изменения в решение  Совета Яковлевского сельского поселения от  28.11. 2005 г № 6 «О налоге на имущество физических лиц»:

    изложить статью 2 в следующей редакции:

« Освободить от уплаты  налога на имущество физических лиц граждан, удостоенных звания «Почётный Елабужанин» и лиц, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС».

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального обнародования путём вывешивания на информационных стендах и опубликования в газете «Новая Кама»..

Глава

Яковлевского  СП                                     С.А.Парамонова